

*CATALOGO
RICAMBI*

BAL

Caldaie gamma LUNA IN

LUNA IN

CAB51220X860 - LUNA IN 20 I
 CAB51620X860 - LUNA IN 20 FI
 CAB51624X860 - LUNA IN 24 FI

Pos.	Descrizione	Codice ricambio													Matr. iniz.	Matr. fin.	Int.	Note
			IN 01	IN 02	IN 02													
202	TUBO D.14 L=130	5206830	•	•	•													
203	TUBO D.18 L=130	5207110	•	•	•													
204	GR. RUBINETTO E.S. NUVOLA	5626840	•	•	•													
207	RACCORDO SANIT. C&M ITALIA	5625230	•	•	•													
208	NIPPLO G3/4	5202060	•	•	•													
209	GR. RUBINETTO GAS NUVOLA	5626850	•	•	•													
210	RUBINETTO GAS 3/4 M/M L/GIALLA	5626780	•	•	•													
211	TUBO D.14 L=86	5206820	•	•	•													
212	BICONO D.18-CU TE	5209040	•	•	•									B202			S	
212	BICONO IN PTFE D.18	5408330	•	•	•									B202				
213	NIPPLO G1/2	5202050	•	•	•													
216	RUBINETTO E.S. G1/2 M/M L/ROSSA	5626790	•	•	•													
241	ASS. CAMERA FUMI LUNA IN 20 I	5648080	•															
242	TH. FUMI 70°-FAST. PIEG.-COLLAUD.	600870	•															
259	MARCHIO OCEAN	5648530	•	•	•										B045			
270	DADO IN GABBIA M4 75/817C ZN	8240560	•	•	•												S	
274	DADO IN GABBIA M4	8240550	•	•	•												S	
274	DADO IN GABBIA M4	9950870	•	•	•													
276	PRESTOLINA X AUTOF. 8P (4,2)	1340440	•	•	•												S	
277	ASS. SUPP. BRUC. LATO VENT. 20FI/FP	5631980		•	•													
277	SUPPORTO BRUC. LATO VENTURI	5111980		•	•													
278	SUPPORTO CAMERA COMBUSTIONE	5108020	•	•	•													
279	PIASTRINA VITE D.4.2	8380097		•	•													
286	DADO IN GABBIA M5	8240530	•															
290	REGOLATORE V5306E 1226 1	600850	•	•	•										B240		S	
290	ASS. MODULAT. VK4105M 5033	5665230	•	•	•									B240				
310	PRESSOSTATO DIFFERENZIALE	5641850	•	•	•													
314	CAVO CANDELA RIVELAZ. ECO I/FI	8417820	•	•	•													
316	MOLLA FIX MICRO -A-	8380610	•	•	•													
323	DADO G 3/4	9950280	•	•	•													
324	DADO G 1/2	9950270	•	•	•													
326	DADO G 3/4	5202030	•	•	•													
329	PORTAGOMMA M5	5207030	•	•	•													
330	MONTANTE SX LUNA IN	5110930	•	•	•													
331	ASS. MONTANTE DX	5647220	•	•	•													
332	DADO G 1/2	5209750	•	•	•													
333	ANELLO DI BATTUTA D.18	5209760	•	•	•													
334	ELETTROVALVOLA CARICO H2O	5647280	•	•	•												S	
334	ASS. ELETTROV./VALVOLA RITEGNO	602870	•	•	•													
335	VALVOLA DI RITEGNO D.15	5648690	•	•	•													
336	MOLLA FIX MOTORE V3V	8380680	•	•	•													
337	MOTORE ELBI	5647340	•	•	•													
338	CALOTTINA CIECA M14X1	5202000	•	•	•													
339	PERNO PER SCATOLA COMANDI	5209810	•	•	•													
341	FONDO SCATOLA COMANDI	5406700	•	•	•													
342	MICRO CABLATO S/GUARNIZ.	5641800	•	•	•													
343	MICROINTERRUTTORE IP 64	8433810	•	•	•													
344	CAPPUCCIO 4041114001	5405590	•	•	•													
346	CAPPUC. CATARIFR. 570743 VERDE	5403560	•	•	•													
347	TELECONTROLLO INECO	5647430	•	•	•													
348	SPORT. SX TELEC. SER. LUNA IN 20FI	5649620		•											A936		S	
348	SPORT. SX TELEC. SER. LUNA IN 24FI	5649640			•										A936		S	
348	SPORT. SX TELEC. SER. LUNA IN 20I	5649630	•												A936		S	
348	SPORT. SX TELEC. SER. LUNA IN 20I	5651130	•												A936			
348	SPORT. SX TELEC. SER. LUNA IN 20FI	5651120		•											A936			



